
VELKÁ JARNÍ AKCE!
Víc než jen stlačený vzduch! 

* Možnost ovládání pomocí grafické a uživatelsky intuitivní řídící jednotky	Air	Control	5.1	je součástí ceny. Při objednávce je nutné zadat 
samostatné objednací číslo pro tuto opci.

ALLEGRO 14
s frekvenčním měničem, samostatný
Motor 15 kW 
FAD (při tlaku 7 	bar)           0,28 – 2,26 m3/min
Provozní tlak                 5,5 – 12,5 bar 
Hladina hluku              64 dB(A)

Rozměry (Š	x	H	x V)                      1165 x 655 x 1045 mm

Objednací číslo: 4152018497

Kč
142.205,–

včetně Air Control 5.1* 

Objednací číslo: 0000051377

www.alup.cz
Platnost akce do 31. května 2019

ALLEGRO 14 500 PLUS
na	vzdušníku 500	l	včetně sušičky

Objednací číslo 4152018512

Kč
185.788,–



ALUP CZ, spol. s r.o.    Marcela Havlásková - Region Čechy - 724 595 020  

U Stadionu 4 · CZ– 690 02 Břeclav · info@alup.cz Jan Tejml - Region Morava - 602 778 782

Sonetto 10+
na vzdušníku	270	l	se sušičkou

Motor 7,5 kW

FAD 1,00 m3/min

10 bar

65 dB(A)

1545 x 645 x 1340 mm

Provozní tlak 

Hladina hluku 
Rozměry (Šx H	x V)                

Objednací číslo 4152022245

SE SUŠIČKOU A FILTRACÍ

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Ceny včetně dopravy po ČR a SK bez DPH.

Kč
97.411,–

www.alup.cz
Platnost akce do 31. května 2019




